[image: image1.png]

    Российская Федерация

Администрация Ивановского сельского поселения

Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01» марта 2013 г. №27
д. Ивановское
 О запрете выхода  и выезда на лед водоемов и рек
        В  соответствии с пунктами 7.1, 10.2. и 10.3 Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории области, утвержденных постановлением Администрации области от 28.05.2007 № 145 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах на                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            территории области и охраны жизни людей на водных объектах Новгородской области»  и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья в зимний период
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Запретить с 01  марта 2013 года и до особого распоряжения  выход

        людей   выезд транспорта на лед водоемов, расположенных  на территории

        Ивановского сельского поселения
     2. Установить переход через реки Полисть и Порусья  только по мостам
        д.Лучки, д. Бракловицы, д.Ивановское и навесным переходным мостам
        д.Трохово и д.Малая Козона.

    3.Организовать в населенных пунктах размещение на информационных
        стендах объявлений об установлении запрещения о выходе на лед

    4. Организовать изготовление и установку информационных знаков

        «Переход (переезд) по льду запрещен» на участках водных объектов и

       береговой полосе.
    5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы

        Администрации  Свириной Н.П..

    6. Опубликовать  настоящее постановление в муниципальной газете

        «Ивановский вестник».

      Глава администрации:               Н.Ф. Ильина